
ZARZĄDZENIE NR 150/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 60.337.943,19 zł, w tym: 

- dochody bieżące 56.769.985,36 zł, 

- dochody majątkowe 3.567.957,83 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 64.633.035,96 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 55.241.811,41 zł, 

- wydatki majątkowe 9.391.224,55 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF80C4F-4DCC-4C2F-8F86-5886ED175434. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 662 555,17 682 452,19

Pozostała działalność 263 751,17 283 648,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 539,17 254 436,19

852 Pomoc społeczna 1 847 122,96 1 807 797,96

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

150 036,00 134 036,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 036,00 134 036,00

Zasiłki stałe 471 238,00 466 238,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

471 238,00 466 238,00

Pomoc w zakresie dożywiania 183 050,00 164 725,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

169 050,00 150 725,00

60 357 371,17 60 337 943,19

85216

01095

85214

85230

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

19 897,02

19 897,02

19 897,02

-39 325,00

-16 000,00

-16 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-18 325,00

-18 325,00

Razem: -19 427,98

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 150/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF80C4F-4DCC-4C2F-8F86-5886ED175434. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 385 653,64 405 550,66

Pozostała działalność 238 239,17 258 136,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 527,19 4 917,33

4430 Różne opłaty i składki 230 011,98 249 518,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 457 990,35 1 457 990,35

Ochotnicze straże pożarne 1 271 825,00 1 271 825,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 351,91 1 129,99

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238,57 199,41

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 194,23

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 34,28

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 27,67

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 4,89

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 661,52 21 293,52

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 469,68 3 757,68

4307 Zakup usług pozostałych 29 457,87 27 537,88

801 Oświata i wychowanie 17 585 003,30 17 585 003,30

Szkoły podstawowe 11 030 466,44 11 027 466,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 13 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 143,00 265 993,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 177,20 15 917,20

4270 Zakup usług remontowych 75 762,00 71 572,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 128,98 128 578,98

4410 Podróże służbowe krajowe 9 170,00 9 690,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 305,00 4 235,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 471 276,65 5 468 276,65

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 252 611,31 255 611,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 899,00 133 899,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 666 590,99 666 590,99

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

19 897,02

01095 19 897,02

390,14

19 506,88

0,00

0,00

-221,92

75412

80101

-39,16

4,89

194,23

34,28

27,67

1 632,00

288,00

-1 919,99

0,00

-3 000,00

1 000,00

-150,00

1 740,00

-4 190,00

-300,00

80103

80148

1 450,00

520,00

-70,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 150/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF80C4F-4DCC-4C2F-8F86-5886ED175434. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 078,00 22 363,00

4270 Zakup usług remontowych 3 270,00 2 985,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

96 997,42 96 997,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 416,00 7 716,00

852 Pomoc społeczna 3 769 466,15 3 730 141,15

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

193 036,00 177 036,00

3110 Świadczenia społeczne 193 036,00 177 036,00

Zasiłki stałe 471 238,00 466 238,00

3110 Świadczenia społeczne 471 238,00 466 238,00

Pomoc w zakresie dożywiania 274 077,00 255 752,00

3110 Świadczenia społeczne 260 077,00 241 752,00

Pozostała działalność 761 523,25 761 523,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 126,88 51 377,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 129,04 8 934,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 444,19 1 258,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 748,00 39 877,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 939 746,12 8 939 746,12

Pozostała działalność 8 939 746,12 8 939 746,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 708,72 143 008,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 617,25 18 617,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 316,53 4 016,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 767 613,05 7 767 613,05

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 795,00 57 673,00

4430 Różne opłaty i składki 15 874,00 16 752,00

Oczyszczanie miast i wsi 97 300,00 96 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 600,00 83 722,00

64 652 463,94 64 633 035,96

85395

90001

90003

Razem:

878,00

878,00

-878,00

-878,00

-19 427,98

80149

285,00

-285,00

0,00

-300,00

300,00

-39 325,00

-16 000,00

-16 000,00

85214

85216

85230

85295

-5 000,00

-5 000,00

-18 325,00

-18 325,00

0,00

33 250,44

5 805,54

814,77

-39 870,75

0,00

0,00

-8 700,00

6 000,00

2 700,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF80C4F-4DCC-4C2F-8F86-5886ED175434. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 234 539,17 254 436,19

Pozostała działalność 234 539,17 254 436,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234 539,17 254 436,19

9 597 623,57 9 617 520,59

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 234 539,17 254 436,19

Pozostała działalność 234 539,17 254 436,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 527,19 4 917,33

4430 Różne opłaty i składki 230 011,98 249 518,86

852 Pomoc społeczna 741 688,21 741 688,21

Pozostała działalność 639 953,25 639 953,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 089,48 7 598,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 412,44 1 326,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 198,19 186,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 848,00 3 436,85

9 597 623,57 9 617 520,59Razem:

588,85

19 897,02

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

19 897,02

01095 19 897,02

19 897,02

Razem: 19 897,02

Rozdział Zmiana
19 897,02

01095

85295

19 897,02

390,14

19 506,88

0,00

0,00

-491,06

-85,76

-12,03

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 150/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF80C4F-4DCC-4C2F-8F86-5886ED175434. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




